



Storytel tar sitt utbud av ljudberättelser till över 3 miljoner bulgarer genom nytt partnerskap med Yettel Bulgaria

Storytel, en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker, presenterade idag ett partnerskap med Yettel Bulgaria, ett ledande telekommunikationsföretag med mer än 3 miljoner aktiva användare. Genom avtalet kommer Yettel Bulgarias mobilabonnenter att erbjudas tillgång till Storytels ledande innehåll och förstklassiga teknikplattform.

Yettel Bulgaria är en ledande leverantör av mobila tjänster på den bulgariska marknaden och en del av PPF Telecom Group med 18 miljoner mobilabonnenter i fem länder i Europa. Avtalet med Storytel ger Yettel Bulgarias befintliga och nya mobilkunder en attraktiv möjlighet att få tillgång till Storytel Bulgarias världsledande utbud av över 500 000 internationella titlar, inklusive en riklig bulgarisk katalog med verk av populära och bästsäljande författare som Georgi Gospodinov, JK Rowling, Jordan Peterson, Maria Kassimova-Moisset, Jeffrey Archer, John Steinbeck, Mark Manson och Napoleon Hill.

- Vi är mycket nöjda med att kunna presentera detta partnerskap med Yettel Bulgaria, ännu ett strategiskt steg på kort tid på en av Storytels utvalda nyckelmarknader. Tillsammans skapar vi stort värde för våra respektive kunder på den viktiga och dynamiska bulgariska marknaden. Avtal som detta är av allt större strategisk betydelse för Storytel, säger **Johannes Larcher**, VD för Storytel.

Storytel Unlimited kommer erbjudas som ett exklusivt tillägg till alla nya abonnemangskunder hos Yettel Bulgaria mellan september och december 2023. Dessutom har även nuvarande Yettel-kunder möjlighet att registrera sig för Storytel med sitt Yettel-mobilabonnemang. Detta kommer ge mer än tre miljoner bulgariska abonnenter möjlighet att upptäcka Storytels katalog som en del av deras mobilabonnemang.

- Unlimited-abonnemanget ger lyssnarna en unik möjlighet att upptäcka nytt fängslande innehåll och hitta nya författare som de gillar. Jag är säker på att Yettel Bulgarias mobilkunder kommer bli mycket nöjda med att utforska vårt utbud av hundratusentals timmar kvalitetsberättelser i alla populära genrer, från fiktion, thrillers, romantik och deckare till personlig utveckling och berättelser för barn och ungdomar, säger **Liza Vasileva**, Country Manager för Storytel Bulgaria.

- Vi är mycket nöjda med att samarbeta med Storytel för att erbjuda våra kunder i Bulgarien ljudberättelser i världsklass. På Yettel letar vi alltid efter sätt att göra våra kunders digitala liv enklare, och det här partnerskapet är ett perfekt exempel på det. Med Storytel kan våra kunder nu njuta av sina favoritberättelser på språng, oavsett om de pendlar till jobbet, tränar på gymmet eller bara kopplar av hemma. Det är det perfekta sättet att bli underhållen och hålla sig informerad, oavsett var man befinner sig, säger **Bogdan Uzelac**, Chief Commercial Officer, Yettel Bulgaria.

FNCA Sweden AB is the Company's Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group

Tel: +46 735 33 17 70

Email: malin.lindborn@storytel.com

Yettel Bulgaria

Email: pr@yettel.bg

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Om Yettel Bulgaria

Yettel Bulgaria, en del av PPF Group, är ett telekommunikationsföretag som tillhandahåller uppkoppling och digitala tjänster till över 3 miljoner användare, inklusive människor, enheter och företag. Med kunden i centrum är Yettels uppdrag tydligt: att hjälpa människor att uppnå balans i livet. Yettels branschledande strategi för nätverksinfrastruktur har fått sex Bäst-i-Test-certifieringar i rad för kvaliteten på sitt nätverk från umlaut, den globala organisationen som sätter guldstandarden i branschen. Idag har Yettel Bulgaria mer än 1 900 anställda, över 180 butiker och dess mobilnät täcker över 99% av Bulgariens befolkning.